
2,40 1

2,70 1

METRAJE

DATOS ESPECÍFICOS

PESO VOL. UD. x BULTO

P.V.P.MODELO

ASIENTORESPALDO

3,00 1

           MODELO

E TapizadoLacado

ESTRUCTURA 
Peana de acero blanca

E TapizadoLacado

E TapizadoLacado

 
 

 
 

 
 

COMPLEMENTOS OPCIONALES 

Peana de acero blanca

Peana de acero blanca

0,7

0,9

1,2

30

40

50

Los precios incluyen cojín grande: 1 por puesto

COJINES INCREMENTO DEL PRECIO 

Dividir cojín en 2 partes(precios por puesto)

Dividir cojín en 4 partes(precios por puesto)

VENECIA CONTRACT

-48- 

-55- 

Tapizado grupo 2

Tapizado grupo 3
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